令和２年２月２６日

 保護者各位

                      筑波大学附属聴覚特別支援学校

校長 鄭 仁豪

臨時休校について（お知らせ）

 春寒の候，保護者の皆様には，益々ご清栄のことと存じます。また，日頃より

本校の教育活動にご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて，先般より新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されております。この度

市川市における幼、小、中学校等の臨時休校措置に伴い、本校におきましても、

幼児児童生徒の安全に万全を期すため、以下のような対応を行います。急な対応

になりますことをご理解ください。

記

・２月２７日（木）から３月１２日（木）まで、臨時休校とします。

・３月１３日（金）は、卒業生・修了生のみの卒業式を挙行いたします。

      ・10 時    小学部なかよしホール（小学部卒業生）

      ・10 時 30 分 中学部多目的室      （中学部卒業生）

      ・11 時    体育館

（高等部普通科卒業生・高等部専攻科修了生）

・在校生につきましては、３月１３日（金）は家庭学習日にしますので、

３月１６日（月）が登校日になります。

・寄宿舎生（卒業・修了学年）は３月１２日（木）１３：００から開舎とし、

 ３月１３日（金）卒業式終了後、退舎となります。

・寄宿舎生（高等部普通科１，２年生、高等部専攻科１年生）につきましては、

 ３月１５日（日）１３：００から開舎とします。

休校中は、自宅にて待機し、幼児児童生徒の毎日の健康観察をお願いいたします。

休校中の課題につきましては、別途ご連絡いたします。

なお、本件につきましては「メールメイト」による情報配信も行います。よろし

くお願いいたします。

以上